Gestão 2021-2024

Estado do
Rio Grande do Sul

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE SORTEIO DE

CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS EMPATADOS NA PONTUAÇÃO DOS

TÍTULOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 67/2023 – BANCO

DE CADASTRO RESERVA DE PROFESSORES DE EDUCAÇÃO INFANTIL

             A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA

MENDES MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, torna

público que será realizado SORTEIO PÚBLICO com os candidatos que ficaram

empatados na pontuação dos títulos no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º

67/2023, cujo procedimento irá definir ordem de classificação.

           Com o presente ficam os referidos candidatos, abaixo elencados,

notificados, que o sorteio ocorrerá na data de 23/01/2024, às 10:30 horas,

tendo como local o GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL, podendo os mesmos

comparecerem pessoalmente para acompanhar o sorteio.

CANDIDATOS COM PONTUAÇÃO (44):

Nadine de Souza Vargas Alves – Inscrição 02

Laureci Ferreira Lemos – Inscrição 07

Angelica Ximena Amrayn Moraes – Inscrição 18

Daniela Mônego Machado – Inscrição 20

Simone Brenner Mendes – Inscrição 21

Lilian de Vargas Fruet – Inscrição 33

CANDIDATOS COM PONTUAÇÃO (43):

Cassandra da Costa Rumpel – Inscrição 10

Mara Regina Camef Dorneles – Inscrição 35

CANDIDATOS COM PONTUAÇÃO (41):

Célia Maria Silveira Leal – Inscrição 28

Marluza Silva da Rosa – Inscrição 29

CANDIDATOS COM PONTUAÇÃO (32):

Jamiele de Souza Vicente – Inscrição 06

Vanessa Soares Barbosa – Inscrição 41

Gestão 2021-2024

Estado do
Rio Grande do Sul

CANDIDATOS COM PONTUAÇÃO (29):

Fabiana da Costa Trindade – Inscrição 12

Bruna Ducas dos Santos Soares – Inscrição 23

CANDIDATOS COM PONTUAÇÃO (24):

Gustavo Moraes Silveira – Inscrição 03

Debora de Avila Brasil Stangherlin – Inscrição 13

CANDIDATOS COM PONTUAÇÃO (20):

Sandra Mirian de Souza de Vargas – Inscrição 01

Dejanea Urrutia Dorneles – Inscrição 09

CANDIDATOS COM PONTUAÇÃO (17):

Ticiane Sobroza Gonçalves – Inscrição 14

Ana Paula da Silva Rosso – Inscrição 40

CANDIDATOS COM PONTUAÇÃO (12):

Rosa Maria Leal da Silva – Inscrição 31

Vera Regina Souza Stoll – Inscrição 32

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 19 DE JANEIRO DE 2024.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’ OLMO

PREFEITA MUNICIPAL